

CTcoin A/S

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2016

Kurt Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	12
Balance pr. 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTcoin A/S
Holkebjergvej 138
5250 Odense SV

Telefon: 63 12 75 50
Telefax: 63 12 75 51
Hjemmeside: www.ctcoin.com

CVR-nr.: 15 65 87 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 1991
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Kurt Christiansen, formand
Claus Tolgaard
Klaus Kaagaard
Søren Krog

Direktion

Søren Krog

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, design og produktion af mønttællemaskiner samt salg af disse på de udenlandske markeder. Som handelsvarer udbyder selskabet tillige seddeltællemaskiner m.v. Salg til det danske marked varetages af søsterselskabet CTcoin Danmark A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.331.102, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 16.243.499.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		18.276.520	15.175
Personaleomkostninger	1	-12.618.916	-10.761
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.585.166	-1.683
Andre driftsomkostninger		0	-49
Resultat før finansielle poster		4.072.438	2.682
Finansielle indtægter	3	379.827	200
Finansielle omkostninger	4	-67.703	-90
Resultat før skat		4.384.562	2.792
Skat af årets resultat	5	-1.053.460	-682
Årets resultat		3.331.102	2.110
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.300.000	1.600
Overført overskud		31.102	510
		3.331.102	2.110

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
AKTIVER			
Udviklingsprojekter		<u>1.151.435</u>	<u>2.017</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.151.435</u>	<u>2.017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.010	492
Indretning af lejede lokaler		<u>557.006</u>	<u>689</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>721.016</u>	<u>1.181</u>
Andre tilgodehavender	8	<u>549.000</u>	<u>549</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>549.000</u>	<u>549</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.421.451</u>	<u>3.747</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.107.013	11.855
Forudbetaling for varer		<u>317.055</u>	<u>2.142</u>
Varebeholdninger		<u>9.424.068</u>	<u>13.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.171	1.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894.829	409
Andre tilgodehavender		289.028	411
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.139</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender		<u>2.846.167</u>	<u>2.714</u>
Likvide beholdninger		<u>7.349.030</u>	<u>1.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.619.265</u>	<u>17.851</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>22.040.716</u></u>	<u><u>21.598</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		12.343.499	12.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.300.000</u>	<u>1.600</u>
Egenkapital i alt	9	<u>16.243.499</u>	<u>14.512</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.347</u>	<u>261</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.347</u>	<u>261</u>
Banker		937.503	1.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.293	1.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.033	944
Selskabsskat		1.302.561	0
Anden gæld		1.999.228	1.556
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>312.252</u>	<u>699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.784.870</u>	<u>6.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.784.870</u>	<u>6.825</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.040.716</u>	<u>21.598</u>
Eventualposter mv.	10		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og pensioner	11.847.463	10.125
Andre omkostninger til social sikring	261.866	243
Personaleomkostninger i øvrigt	509.587	393
	<u>12.618.916</u>	<u>10.761</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.103.062	1.116
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	482.104	567
	<u>1.585.166</u>	<u>1.683</u>
der fordeler sig således:		
Udviklingsprojekter	1.103.062	1.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.211	445
Indretning af lejede lokaler	131.893	122
	<u>1.585.166</u>	<u>1.683</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.419	4
Andre finansielle indtægter	359.408	196
	<u>379.827</u>	<u>200</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle omkostninger	<u>67.703</u>	<u>68</u>
	<u>67.703</u>	<u>90</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	1.302.561	741
Årets udskudte skat	<u>-249.101</u>	<u>-59</u>
	<u>1.053.460</u>	<u>682</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2015		6.604.964
Tilgang i årets løb		<u>237.200</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>6.842.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.587.667
Årets afskrivninger		<u>1.103.062</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>5.690.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.151.435</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	3.259.753	923.253
Tilgang i årets løb	<u>22.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.282.353</u>	<u>923.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.768.132	234.354
Årets afskrivninger	<u>350.211</u>	<u>131.893</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.118.343</u>	<u>366.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>164.010</u>	<u>557.006</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2015	<u>549.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>549.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>549.000</u>

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	12.312.397	1.600.000	14.512.397
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	31.102	3.300.000	3.331.102
Egenkapital 31. december 2015	600.000	12.343.499	3.300.000	16.243.499

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter mv.

Selskabet har sammen med andre koncernselskaber påtaget sig selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 0.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 714 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejekontrakt pr. 31. december 2015 på t.kr. 4.307.